F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

W2 Casse Rurali
% Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO U.S. LATEMAR
SLALOM GIGANTE FEMMINILE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA181 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
TROFEO U.S. LATEMAR GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI TN10 NOME SOCIETA' US LATEMAR
LOCALITA" ALPE CERMIS - CAVALESE DATA 15/
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL D. LATFV NOME PISTA

ARBITRO ZORZI S. ODPCR PARTENZA
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO
DISLIVELLO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/053/TN/A

TRACCIATORE RIZZOLI DENIS
APRIPISTA - A - RAUCO FEDERICO -B -
- C - -D -
NUMERO DI PORTE 44 46CD
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0C A:
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 N0598 CHENETTI Nicole 2004 TN  TND8 MONTI PALLIDI

2 MO08H2 CARPANO Asia 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA
3 FA41A CEMIN Allegra 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD
4 NO6WA CAVADA Elisa 2004 TN  TN10 US LATEMAR

5 POR7A VINANTE Anna 2003 TN  TN34 RUJOCH

6 LA4LW DEVILLE Manuela 2003 TN  TN45 SKI TEAM FASSA
7  MO95W GHETTA Gaia 2003 TN  TNHZ FASSACTIVE

8 N0034 URSO Greta 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
9 ROA8P BONVECCHIO Martina 2003 TN  TN10 US LATEMAR

10  POPDP VENTURA Silvia 2003 TN  TNJW CORNACCI TESERO
11 NOE2L FOLCHETTI Maria Cristina 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA
12 HA8A2 CINCELLI Marta 2003 TN  TN45 SKI TEAM FASSA
13 FA5C6 CHIOCCHETTI Ambra 2004 TN  TND8 MONTI PALLIDI

14 MOHTY MORANDINI Silvia 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA

15  N0062 BRAITO Matilde 2004 TN TN10 US LATEMAR

16 M0O8W7 DE VITO Sara 2004 TN  TN34 RUJOCH

17~ TO3X6 LA MENDOLA Mariapia 2003 TN  TNJW CORNACCI TESERO
18  LA723 VIGNATI Carlotta 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
19 MOKJ5 DELLANTONIO Anastasia 2003 TN  TNF3 US DOLOMITICA

20 M055M GUARDA NARDINI Virgigna 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
21 LAA9J PAOLI Rebecca 2003 TN  TN45 SKI TEAM FASSA
22  LAAX2 PICININI  Chiara 2003 TN  TN45 SKI TEAM FASSA
23 ROH7K DONDIO Sofia 2003 TN  TNJW CORNACCI TESERO
24 NO0881 ALBAN Erica 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
25 N04T6 MANFROI Gioia 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
26 NOA6V VINANTE Erika 2003 TN  TN34 RUJOCH
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI
27  LA9XY MEDICI Maria
28  MO7TW SALAH CHEBEL Yasmine
29  LA5A0 VALERUZ Aurora
30 HA9WC BERNARD Nathalie
31 HA4D8 DE ROSSI Linda
32 LA9Z0 VADAGNINI Sofia
33 MOP40 PECORARO Mariapia
34 POMVP BERNARD Carolina
35 MO08H4 LORENZ Maria Vittoria
36 N06Z7 FACCHINI Alessandra
37 LAN8J LEGATO Michela
38 MOP41 PECORARO Francesca
ESPOSTA ORE: 17.20
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ANNO

2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003

CcCOom

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN45
TN45
TN45
TN45
TN30
TN45
TN45
TNHZ
TNHZ
TNF3
TNJV
TN45

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI' TEAM FASSA
FASSACTIVE
FASSACTIVE

US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA

LA GIURIA
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